厦文旅审〔2025〕76 号

厦门市文化和旅游局

关于同意注销厦门鑫悦畅行旅游服务有限公司

经营境内旅游业务和入境旅游业务的批复

厦门鑫悦畅行旅游服务有限公司：

你公司申请注销经营境内旅游业务和入境旅游业务的报告已

收悉。

经研究，同意注销厦门鑫悦畅行旅游服务有限公司经营境内

旅游业务和入境旅游业务许可。请你公司及时办理质量保证金退

还工作，并将《旅行社业务经营许可证》正、副本交回我局。

特此批复。

厦门市文化和旅游局

2025 年 5 月 15 日

（此件主动公开）

———————————————————————————————————————————
抄送： 福建省文旅厅 省文化市场综合执法监督局

市文化执法支队 湖里区文旅局
————————————————————————————————————————————
厦门市文化和旅游局办公室 2025 年 5 月 15 日印发